Tenore presentium vos et quelibet vestrum requisimus et monemus
in primo, securdo et tertio termino perentorio....sub excomunica~
tionis in personas vestras et interdicti in terram vestram penis per-
cipienda mandamus quatenus dictam quartam partem expensarum....
pro reparatione et aptatione predictis solvere et prestare curetis etc....
Date in Episcopali Concistorio Brixie ubi jura redduntur per dictum
dominum Vicarium Die XXX mensis Octobris millesimo CCCXLIIIL
Ind. 1I. Ego Ognabenus de Seniga not. et scriba Capituli Ecclesie
Brixie episcopali sede vacante et D. Vicarij ejus.» mandato scripsi.

LVIL

344 — 4 NOVEMBRE

Autorizzazione ai Savi di proporre le riforme convenienti.
Inedito 1).
Cum homines Riperie secundum partem captam in isto Consilio
hic venerunt cum sindicatu ad plenum et reformatione statutorum
Riperie, et super ordinatione statutorum suorum, et hic etiam sint

feRes 22 carte ) Senate Misn luogo cit,

CODICE DIPLOMATICO BENACENSL 137

de extrinsecis dicte Riperie ¢t terminum sapientum qui fuerunt electi
super dicto facto exputaverit, vadit pars ut factum possit bonum fi-
nem recipere eorum dicti Sapientes refirmentur cum libertate exanii-
nandi et consulendi super predictis, Et super eis dent nobis suum
consilium in scriptis cum quo erimus hic et fiet sicut videbitur, Et
quilibet possit ponere partem et vocetur consilium sub pena solido-
rum decem, et expediant se usque ad XV. dies proximos de suo Con-
silio, Et si ante forent cxpediti de parte vel de toto possint venric

ad istud consilium.

LVilL
1344 — 2 DicemsRre
Determinazioni circa i regime dells Riviera.
Incdite 12,

Cum facta correcione statutorum illorum de Riperia pro ut vide-
bitur huic consilio indubie sit sperandum quod taliter regi poterunt
ct vivere in quiete quod nobis cedet ad gloriam et honorem tuum
quia Rectores qui illuc in futurum accesserint, omnem bonam causam
habebunt operandi quod statui dicte Riperie correspondeat, tum guia
attentare contrarium lormidabunt per ea que advocatoribus jam sunt
commissa, vadit pars quod ista Riperia pernostruni Comune non e
cipiatur nec relaxetur sed pocius fat ‘et stet in statu presenti proc
dendo ad corecionem et reformacionem dictorum suorum smatutorui
pro ut utilius apparebit pro conservacione status sui 40 | 47 | 44.
capta

Cum omnes questioncs que occurrunt in Ripera antedictu sint
< veniant occaxione potestaric que induxit ct inducit eciam hic apud
nos contenciones et suspectus non modicos non cum honore domi-
nij sed cum multo onere et infamia per mundum in quo subvenien-
dum est de remediis opportunis et auferre pro honore dominij, im-